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黒部湖遊覧船 Pleasure Boat on Lake Kurobe　ガルベ GARVE  6/1～11/10

1215

  Departure time from the left bank boarding area

黒部ダム左岸乗り場より
出航時間

935 1015 1055 1135

（Service only on certain days as above）

2039

1444

1300 1400

4/15～5/31・7/6～8/31

9/1～11/4の土日祝

Sat.Sun.& national holidays

on 9/1-114

▽印運行日…平日(Weekdays)

▼印運行日…土日祝

Service only on Sat. Sun
and national holidays

1145

1244

1023

1023

赤数字(Red Number)　特急Ltd.Exp.

615

855

845

1921

1719

1733

1548

1822

1737

1648

1605

1345

1044

寺　田

Terada

着/ARR.

1000

710 750 917800 910

655

840

1546

1510

長野 Nagano・信濃大町 ShinanoOmachi ⇒ 扇沢 Ogizawa⇒ 室堂 Murodo⇒ 立山駅 Tateyama Sta.⇒ 電鉄富山 DentetsuToyama

2024年4月15日～11月4日　　　※11月5日～11月30日は別紙ダイヤ参照(Another Sheet)

1040

1425 1505 1530

1300

1622

1707

1710 1750

※ダム水位等により運休となる場合があります

May be suspended due to dam water

level.

22052100

料金 fare(JRY)
おとなAdult 1,200円 こどもChild 600円

2144

21354/27,28，5/3～5，7/13,14，8/3,10～14

9/14,15,21,22，10/12,13　

2032

1934 2018

21161550 1600 1616 ●印運行日…

1430 - 1615 1630 1646

1622 1630 1640 1700 18001705 1715 1807 1834 1939

19401834

191817501600 1605 1615

18401625 1635 1710 1720 17271545 1550 1557 1600 1610 1620- 1445 1500 1516 1540

1525 1537 1545 15551335 1415 1430 1446 1520

1754

1500 1505

1545 1555 1630 1640

1700

1530

1500 1507 1515 1525 1540

1738

1647 1659

1632

1400 1416 1440 1445

1620 16271425 1440 14471225 1305 1330 1346 1420

1515 1550 1600 16071405 1420 1427 1445 1455 1500 15051400

1707

1300 1316

1600

1415

1347

1425

1030 - 1215 1300 1305

1325 1340 1540 15471135 1215 1230 1246 1320

1340 1345

1327 1345 1355 14201320

1400 1407

1607

1527

15001325 1430 1440 14471340 1345 13551245 1300 1307 13151200 1216 1240

1225 1240 1247 1300 13101030 1110 1130 1146 1220

900 - 1045 1100 1116 1200

1340 1347 1400 1506

1400 1407

1250

1135 1150 1157 1215 1225 1240 13301130 1245 1255

1115 1130 11371110

1320 1327

1145 1155 1200 1205 1215 1300815 - 1000 1030 1046 1307

1117

1300 1406

900 940 1000 1016 1050 1055 1110

1240 12471030 1035 1050 1057 1115 1125

1210 1220 12271037 1045 1055 1120 1125 1135910 930 946 1010 1015 1030

1306

800 840 900 916 950 955 1010 1017

1025 1040 1130 1140 1147 1200930 1045 1055

937 945

935 950 957 1015

955 1000 1005 1015 1100 1107830 846 910 915 930 1050

1100 1206

730

850

850 857 915 925

855837

830 835

925920

1047

810 1027815 830 935

1045

855 947

1104

840 845 1104817

1000 1007

940930

730 737

825 1046

700 716 750 755 810

646 710 815 850715

934735 750 757 815

727720

847

800 805535 615 630

発/DEP. 着/ARR. 着/ARR.

827

発/DEP.無印は毎日運行　No-sign means daily service.

発/DEP.発/DEP. 着/ARR. 発/DEP.着/ARR. 発/DEP. 着/ARR. 発/DEP. 着/ARR. 発/DEP. 発/DEP.

美女平

立山ケーブルカー

BijodairaMurodo
Dentetsu
Toyama

発/DEP. 発/DEP. 着/ARR. 発/DEP. 着/ARR.

信濃大町 電鉄富山

Tateyama Cablecar Train

電　車立山高原バス

立山駅天狗平室　堂 弥陀ヶ原黒部ダム

●印運行日…  4/27,28，5/3~5，7/13,14，8/3,10~14,  9/14,15,21,22,  10/12,13　

立山トンネルトロリーバス

Kurobedaira Daikanbo

Tateyama Tunnel Trolley bus

Ogizawa Kurobeko

長野東口 大観峰

特急バス・路線バス

Tateyama  StationTengudaira Midagahara

Tateyama Ropeway

扇　沢

関電トンネル電気バス 黒部ケーブルカー 立山ロープウェイ

Tateyama Highland Bus

Nagano
Shinano
Omachi

Express　Bus・Local　Bus Kanden Tunnel Electric Bus

Kurobe Dam

Kurobe Cablecar

黒部湖 黒部平
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746

816

900 907

933

730

745

1435 1510 1520

800

747

807

740

820

1120 1127

1010

※印運行日　Service only on

920 927

1632

1220 1227

1500

1425

1719 1739

1046

1020

1507 1527

1000

1625 1705

令和6年度  立山黒部アルペンルート　時　刻　表　　　 Tateyama Kurobe Alpine Route TimeTable
2024/4/15～11/4

※乗り遅れにはご注意ください。（Beware of missing transportation）

1420 1427

1700 1716 Service only on certain days as above

1205

(室堂・立山駅 行き

最終接続です

Final connection to 

Murodo,Tateyama）

（●印運行日を除く 立山駅行き最終接続です。Except for certain days, Final connection to Tateyama.）

（室堂行き最終接続です。Final connection to Murodo.）（●印運行日 立山駅行き最終接続です。Final connection to Tateyama on special days.）


